1 Orabel, daughter of Saer de Quenci, Earl of Winchester.
2 Great Sheepy, iu Leicestershire, held by a family of the same name of the 

Harcourts, who held it of the Earls of Eerrars. (T. de Ncvill.)
5 The family of Temple, or de Temple, held Little Sheepy under the Ilareourts, 

who held it of the Earls of Winchester. (Nicholl’s “ Leicestershire.”)
4 The family of Turgis were tenants in Great Sheepy under the Harcourts.
5 (Hanford, now called Coton Clanford, is a hamlet in Seighford.
“ Philip fitz Bishop was named de Burgo from, I think, Brough in Ranton.
7 Evtail. a member of Ranton.
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THE RONTON CHARTULARY. 2 6 9

Robertus Noel dedi, &c., tresdecim seyliones de tenemento meo in Cester- 
ford, &c.

Robertus Noel dedi, &c., cum corpore meo, unam dimidiam virgatam 
teme in villd de Cestford, illam scilicet quam Thomas, filius Rogeri Sutoras 
de Gnoushale de me tenuit, &c. Testibus, Domino Roberto de Halenton, 
Domino Roberto de Knittele.

Sciant, &c., Philippas Noel dedi, &c., unam dimidiam virgatam terra; in 
villS de Cestford, &c.

Universis, &c., me Willelmum de Dustone concessisse, &c., donationem 
quam Thomas Noel eis dedit de duabus virgatis terrae in Ron tone, &c.

F olio 6.
Willielmus, filius Wiiliclmi de Dustone, dedi, &c., totam terram de Clane- 

ford et terram de Ronton quam Helias Clericus tenuit, et terram quam 
Rogerus de Warwic tenuit in villfi de Grenbari,1 &c.

Willielmus, filius Willielmi de Dustone, confirmavi, &c., totam terram de 
Gamelesei, &c., et hoc in excambium totius teme quam Nicholaus, filius 
Edriei, tenuit in villi de Rontone, &c.

Conventio inter Priorem et Conventum de Rontone ex unfi parte, et 
Rosyam,2 quae fuit uxor Johannis Doyli, ex altera, super vastarn de Ronton, 
&c. Facta in vigiliis Sancti Lanrentii, a. r. regis Henrici, fifii Regis Johannis, 
quinquagesimo secundo. Testibus, Domino Willielmo de 113 x00111% &c. 
[ a . d . 1808).

Rosia, qua; fait uxor Johannis Doyly, concedo, &c., quod Prior, &c., possint 
. . . . sua et chanelas snas juxta vastum meuin in Ronton, anno Gratia;
M°cc0Lxxvm°., &c. [ a .d . 1278].

F olio 7 .

Notum sit omnibus, &c., quod cum mota esset controversia inter Priorem 
et Canonicos de Rontone ex und parte, et Dominum Johannem Doyly et 
Dominam Roesiam uxorem suam ex alterd, super terris, pasturis, et vanis 
injuriis huic inde illatis, lis inter partes in hnnc modum conquievit, &c. 
Testibns, Domino Roberto de Halnton, Willelmo Bagot, Domino Nicholao, 
Priore de Sancto Thoma, &c.

Johannes Doyly, miles,concessi, totum jus et clamium,&c., in illam eorneram 
prati in superiori parte vivarii de Claneford, &c., unde contentio sopita fuit 
inter me et Priorem, &c., die Translationis Sancti Augustini, anno regni regis 
Edwardi decimo octavo. Presentibus Domino Willelmo de Stafford, milite, 
Magistro Thomas de Peulesdone, et aliis, &c. [ a . d . 1290].

Pateat universis, &c., quod cum Domina Roys Doyli, Domina de Ronton, suo 
tempore concesserat Priori, &c., quod non molest aret per inundationem aquae, 
&c., ego Johannis Doyli concessi et confirmavi, &c.

F olio 8.

G., Prior de. Ronton, &c., concedo J. Doylli et Roes uxori suae et heredibus 
eorum, totam camlelain quae die Purification*!! Beatae Marian oblata fuerit in 
capelli sud de Rontone infra eurid sua sitd, de se et de liberd f ami lid sua, 
exceptis omnibus parochianis dictorum Prioris et Conventus, &c.

Notum sit omnibus, &c., quod cum ortae essent discordia* inter Priorem,

1 Granlioroufrh in Warwickshire, held by the Noels of the Priory of Coventry.
2 Roes was daughter and co-heir of the last William de Duston.
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294 THE RONTON CHARTULARY.

F olio 08.
Willielmus, filius Willielmi de Haywode, &c., noverit me confirmksee, 

&e., omnimodam concessionem, &c., quas antecessores mei fecerunt, &c., et 
etiam quietum clamasse a me et heredilms meis unum obolatum redditfis quem 
recipere consuevi de Willelmo le Norreys, &c.

Juliana, filia Umfridi de Wulscote, vidua existens, dedi, &c.,1otam terram 
quam Umfridus pater meus tenuit in vill® de Wulscote, &c., salva terr® mihi 
et heiedibusmeis quam Willelmus dominus meus tenuit de predictis Canonicis, 
&c.

Willielmus de Edrichesleye dedi, &c., viginti denarios reddittts annualis, 
quos percipere solebam de Ada Gist de Walcote, &c.

Willielmus de Edrichesleye dedi, &c., redditum quadraginta denariorum 
quem de feodo War ini de Walcote recipere consuevi, &c.

Willielmus de Flamwyle de Wyleby1 ex assensu Margerise uxoris me®, 
dedi, &c., homagium et servitium et totum dominium Ad® Gist et heredum 
suorum de tenemento quod idem de me tenuerunt in vill® de Walecote juxta 
Greneburg, &c.

Johannes le Walkere de ISraundestone dedi, &c.,quinque denarios annualis 
reddittis, quos Adam Gist mibi reddere consuevit, &c.

Willielmus de Flamwile et Margeria uxor ejus, Philippus le folur et Anna 
uxor ejus, Ricardus Oliver et Matildis uxor ejus, &c., noverit, &c., nos 
concessisse xl. denarios annualis redditds ue tenemento Ad® Gist in Walecote, 
quos quidem quadraginta denarios solebant solvi Willelmo de Oolushul per 
Warinum <le Walcote et heredes suos, &c.